
 

 

sídlo    kancelář Liberec IČO: 265 02 402 

Štětkova 1638/15 Tržní náměstí 876/11 DIČ: CZ265 02 402 

140 00   Praha 4 - Nusle 460 01 Liberec e-mail: competconsult@competconsult.cz  

ID: bi7wdsf telefon/fax: +420 481 030 368 www.competconsult.cz  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka č. 86222 

                       

                       s. r. o. 
společnost pro zadávání veřejných zakázek 

a organizaci výběrových řízení 

 
Všem dodavatelům 
 

 
Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka Liberec 

 CC/VZMR/KSSLK1/22 Ing. Stahlová / 481 030 368 20. 4. 2022 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce:  
 

„Dodávka asfaltové směsi pro oblast Sosnová“  

„Dodávka asfaltové směsi pro oblast Nová Ves nad Nisou“  

„Dodávka asfaltové směsi pro oblast Liberec“  

 
 
 
Vážení dodavatelé, 
 

z pověření zadavatele Silnice LK a.s., IČ 287 46 503, se sídlem Československé armády 1805/24,  
466 05 Jablonec nad Nisou, zastoupeného Ing. Petrem Správkou, předsedou představenstva a 
Zdeňkem Samešem, místopředsedou představenstva Vám zasíláme vysvětlení zadávací dokumentace 
k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu (dále jen jako „veřejná zakázka“). Vysvětlení 
zadavatel poskytuje bez předchozí žádosti dodavatele a je shodné pro všechny části veřejné 
zakázky (oblast Sosnová, oblast Nová Ves nad Nisou, oblast Liberec). 
 

Vysvětlení se týká závazného textu návrhu kupní smlouvy, který je přílohou č. 2.1, 2.2, 2.3 zadávacích 
podmínek k veřejné zakázce.   
 

Z důvodu administrativního pochybení je v odst. 2.2 každého návrhu smlouvy (pro každou část 
veřejné zakázky) uvedena adresa střediska kupujícího pro oblast, pro kterou je dodávka asfaltové směsi 
určena. Správně však zde musí být uvedena adresa provozovny prodávajícího, včetně GPS 
souřadnic. 
 

Účastníci v souladu s pokyny uvedenými v čl. 9 zadávacích podmínek k veřejné zakázce předloží  
pro každou část veřejné zakázky na kterou podávají nabídku příslušný návrh kupní smlouvy,  
do kterého namísto adresy střediska kupujícího (uvedené v odst. 2.2 smlouvy) doplní adresu a 
GPS souřadnice své provozovny, ze které bude kupující asfaltovou směs odebírat.  

 

Zadávací podmínky pro veřejnou zakázku se tímto nemění, jedná se pouze o nápravu zjevného 
administrativního pochybení. Žádné jiné změny či úpravy smluvních ustanovení zadavatel nepřipouští, 
s výjimkou doplnění údajů nezbytných pro vznik smlouvy (v závazném textu smlouvy vyznačených 
šedým podbarvením).  

 
 
Za administrátora: 
Ing. Lucie Stahlová      
       

mailto:competconsult@competconsult.cz
http://www.competconsult.cz/

		2022-04-20T13:25:56+0200
	Compet Consult s.r.o.




